

Graff Young Plants A/S

Viborgvej 717 A,, 8471 Sabro

Company reg. no. 39 85 54 96

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 January 2022.

Gert Graff

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Graff Young Plants A/S for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2020 – 30 September 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Sabro, 18 January 2022

Managing Director

Jesper Skjellerup Slot

Board of directors

Erik Bo Christensen

Gert Graff

Poul Graff

Jesper Skjellerup Slot

Company information

The company	Graff Young Plants A/S Viborgvej 717 A, 8471 Sabro
	Company reg. no. 39 85 54 96 Financial year: 1 October - 30 September
Board of directors	Erik Bo Christensen Gert Graff Poul Graff Jesper Skjellerup Slot
Managing Director	Jesper Skjellerup Slot
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Parent company	GRAFF Growing A/S
Associated enterprise	Q-iRose Breeding ApS, Sabro

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activity is collaboration with international breeders and companies around supply chain management. During the financial year, several agreements were entered into regarding this.

The company is working with companies in Vietnam and Africa on the production and delivery of plants etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.623.547 against DKK 795.680 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 647.007 against DKK 9.868 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The expected development

The company expects a positive operating and profit development and has the necessary liquidity to implement any necessary strategic measures.

Events subsequent to the financial year

After the balance sheet date, no significant events have occurred that are deemed to be significant influence on the assessment of the financial statements.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	1.623.547	795.680
1 Staff costs	-747.188	-728.272
Profit from ordinary operating activities	876.359	67.408
Income from equity investment in associate	-13.310	-19.654
2 Other financial costs	-28.492	-28.602
Pre-tax net profit or loss	834.557	19.152
Tax on ordinary results	-187.550	-9.284
Net profit or loss for the year	647.007	9.868
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-42.643	-19.654
Transferred to retained earnings	689.650	29.522
Total allocations and transfers	647.007	9.868

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Equity investments in associate	29.333	42.643
	Total investments	<u>29.333</u>	<u>42.643</u>
	Total non-current assets	<u>29.333</u>	<u>42.643</u>
Current assets			
	Trade debtors	152.414	156.534
	Receivables from associates	768	3.595
	Income tax receivables	0	267.762
	Accrued income and deferred expenses	<u>0</u>	<u>373</u>
	Total receivables	<u>153.182</u>	<u>428.264</u>
	Available funds	<u>1.704.076</u>	<u>414.146</u>
	Total current assets	<u>1.857.258</u>	<u>842.410</u>
	Total assets	<u>1.886.591</u>	<u>885.053</u>

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	42.643
Results brought forward		<u>-237.860</u>	<u>-927.510</u>
Total equity		<u>262.140</u>	<u>-384.867</u>
Liabilities other than provisions			
Income tax payable		<u>187.550</u>	<u>9.284</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>187.550</u>	<u>9.284</u>
Trade creditors		482.209	142.414
Debt to group enterprises		389.654	580.566
Other debts		<u>565.038</u>	<u>537.656</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.436.901</u>	<u>1.260.636</u>
Total liabilities other than provisions		<u>1.624.451</u>	<u>1.269.920</u>
Total equity and liabilities		<u>1.886.591</u>	<u>885.053</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2019	500.000	0	-957.032	-457.032
Share of results	0	0	29.522	29.522
Adjustment reserve	0	42.643	0	42.643
Equity 1 October 2020	500.000	42.643	-927.510	-384.867
Share of results	0	0	689.650	689.650
Adjustment reserve	0	-42.643	0	-42.643
	500.000	0	-237.860	262.140

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	672.500	660.000
Pension costs	68.272	68.272
Other costs for social security	6.416	0
	<u>747.188</u>	<u>728.272</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	9.831	14.200
Other financial costs	18.661	14.402
	<u>28.492</u>	<u>28.602</u>
3. Equity investments in associate		
Acquisition sum, opening balance 1 October 2020	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Cost 30 September 2021	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Revaluation, opening balance 1 October 2020	-12.357	7.297
Results for the year before goodwill amortisation	-13.310	-19.654
30 September 2021	<u>-25.667</u>	<u>-12.357</u>
Carrying amount, 30 September 2021	<u>29.333</u>	<u>42.643</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Graff Young Plants A/S
Q-iRose Breeding ApS, Sabro	50 %	58.666	-26.619	29.333
		<u>58.666</u>	<u>-26.619</u>	<u>29.333</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

G. Graff Holding ApS, company reg. no 32155243 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

About the total tax to be paid under the joint taxation, please refer to the management company.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
